
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 28 /2018 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie przyjęcia na stan środka trwałego pn. „Sieć elektroenergetyczna 

niskiego napięcia do 1kV oświetlenia ulicznego przy ul. Południowej, 

Brzozowskiej, Mostowej, Sportowej, Szkolnej w miejscowości Krościenko 

Wyżne”. 
 

 

 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 2, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia  

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 395 z późn. zm.) zarządza się  

co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się do ewidencji środków trwałych Urzędu Gminy Krościenko Wyżne 

wybudowany w ramach  zadania „Budowa oświetleń ulicznych w gminie Krościenko Wyżne” 

środek trwały o nazwie: „Sieć elektroenergetyczna niskiego napięcia do 1kV oświetlenia 

ulicznego przy ul. Południowej, Brzozowskiej, Mostowej, Sportowej, Szkolnej  

w miejscowości Krościenko Wyżne”, o wartości: 418 310,71 zł (słownie: czterysta 

osiemnaście tysięcy trzysta dziesięć złotych siedemdziesiąt jeden groszy.). 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


